

Dodavatel:



TENSIO TECHNOLOGY s.r.o.
Filipínského 1534/55
615 00 Brno

IČ: 29266246
 DIČ: CZ29266246
 Telefon: 727 946 863
 Mobil: 602 717 404
 E-mail: info@tensio.cz
 www.tensio.cz

Odběratel:

IČ:

00260771

DIČ:

CZ00260771

MĚSTO NOVÝ BOR
nám. Míru 1
473 01 Nový Bor

Tel.:

Nabídka č.: 25NAH314
 Datum zápisu: 10.12.2025
 Platnost do:

Konečný příjemce:

Cenová nabídka: servis a revize dýchací techniky

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
S0038:Pětiletá revize vzduchové kovové tlakové láhve 5 l / 200 bar	1 ks	430,00		430,00	21%	90,30	520,30
S0052:Pětiletá revize vzduchové kompozitní tlakové láhve 6,8 l (6,9 l) / 300 bar	1 ks	440,00		440,00	21%	92,40	532,40
S0048:Pětiletá revize kyslíkové kovové tlakové láhve 2 l / 200 bar (150 bar)	2 ks	600,00		1 200,00	21%	252,00	1 452,00
S0054:Revize lahvového uzavíracího ventilu	4 ks	100,00		400,00	21%	84,00	484,00
S0062:Plnění vzduchové kovové tlakové láhve 5 l / 200 bar	1 ks	130,00		130,00	21%	27,30	157,30
S0072:Plnění vzduchové kompozitní tlakové láhve 6,8 -- 6,9 l / 300 bar	1 ks	150,00		150,00	21%	31,50	181,50
S0077:Plnění kyslíkové kovové tlakové láhve 2 l / 200 bar	2 ks	670,00		1 340,00	21%	281,40	1 621,40
RT001:E-set těsnící systém	1 ks	897,00		897,00	21%	188,37	1 085,37
S0026MEVA:Roční kontrola přístroje Pluto 300, VDP60	5 ks	820,00		4 100,00	21%	861,00	4 961,00
S0028MEVA:Pětiletá revize nosiče přístroje Pluto, VDP60	4 ks	2 460,00		9 840,00	21%	2 066,40	11 906,40
S0030MEVA:Desetiletá revize plicní automatiky s maskou Spiromatic S	2 ks	820,00		1 640,00	21%	344,40	1 984,40
S0025MEVA:Pětiletá revize přístroje S-Oxy	2 ks	2 590,00		5 180,00	21%	1 087,80	6 267,80
S0022MEVA:Pětiletá revize přístroje Saturn S2	2 ks	2 530,00		5 060,00	21%	1 062,60	6 122,60
2654:Servisní sada Saturn OXY	2 ks	3 750,00		7 500,00	21%	1 575,00	9 075,00
2653:Servisní sada Saturn S5,S7	2 ks	3 125,00		6 250,00	21%	1 312,50	7 562,50
2656:Servisní sada PLUTO Comfort, Fireman	4 ks	1 225,00		4 900,00	21%	1 029,00	5 929,00
2660:Servisní sada Masky Spiromatic S	2 ks	5 000,00		10 000,00	21%	2 100,00	12 100,00
Součet položek				59 457,00		12 485,97	71 942,97
Zaokrouhlení							0,03
CELKEM K ÚHRADĚ							71 943,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
							